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  naslfarda رکورددار صعود به اورست

رکوردش را ارتقا مى دهد
مهر: رکورددار صعود به اورست قرار است امسال 
رکورد خود را به 23 بار ارتقا دهد. «کامى ریتا» 
شرپاى نپالى که با 22 صعود به قله 8848 مترى 
اورست، بلندترین نقطه روى زمین رکورد دار 
محسوب مى شود، قرار است امسال رکورد خود 
را به 23 بار ارتقا دهد. این باربر و راهنماى توانمند 
کوهستان به همراه یک تیم تلاش نهایى را براى 

صعود به قله اورست آغاز کرد.

پرسپولیس هزینه درمان 
بشار رسن را پرداخت کرد

فارس: با هماهنگى سرپرست تیم و دستور 
مدیرعامل باشگاه، هزینه هاى جراحى و درمانى 
هافبک عراقى تیم فوتبال پرسپولیس پرداخت 
شد. ظهر دیروز با هماهنگى محسن خلیلى 
سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس و دستور ایرج 
عرب مدیرعامل باشگاه، هزینه هاى جراحى و 
درمانى بشار رسن پرداخت شد. هافبک ملى پوش 
عراقى سرخپوشان که با مصدومیت قدیمى از 
ناحیه کتف خود دست و پنجه نرم مى کند قرار 
است زیر تیغ جراحان رفته تا خودش را براى 

فصل آینده رقابت ها آماده کند.

صعود تورنتو و پورتلند به فینال 
NBA کنفرانس هاى شرق و غرب

ایسنا: در آخرین روز مسابقات مرحله نیمه نهایى 
 ،(NBA) پلى آف لیگ حرفه اى بستکبال آمریکا
تیم هاى تورنتو و پورتلند توانستند با کسب 
چهارمین پیروزى مقابل رقباى خود راهى فینال 
کنفرانس هاى شرق و غرب این رقابت ها شوند. در 
نخستین بازى تیم میزبان (تورنتو رپتورز) در یک 
بازى پایا پاى مقابل میهمان خود فیلادلفیا سونى 
سیکسرز در بازى هفتم به پیروزى رسیده و راهى 
فینال کنفرانس شرق شد تا با تیم میلواکى باکس 
روبه رو شود. در این بازى جیمى باتلر در فاصله 
4.2 ثانیه مانده تا پایان بازى دو امتیاز حساس را 
براى سیکسرز گرفت تا نتیجه 90 بر 90 مساوى 
شود، اما این پایان کار نبود و کاواى لنارد، ستاره 
رپتورز با یک پرتاب دو امتیازى موفق در ثانیه 
پایانى، جواز حضور تیمش در فینال را امضا 
کند. لنارد کاواى با کسب 41 امتیاز و ثبت هشت 

ریباند بهترین بازیکن این دیدار شد.

حریف هفته آخر استقلال 
کاپیتانش را از دست داد

خبر آنلاین: حریف هفته آخر تیم استقلال در 
حالى به مصاف این تیم مى آید که کاپیتانش 
را در اختیار ندارد. تیم فوتبال استقلال تهران 
در هفته پایانى رقابت هاى لیگ برتر میزبان 
سپیدرود رشت است. نماینده رشت در این بازى 
کار دشوارى در پیش دارد و در حالى که براى بقا 
در لیگ برتر نیازمند پیروزى است، حریفش هم 
براى کسب سهمیه آسیا باید در این دیدار برنده 
شوند. یکى از مشکلات بزرگ سپیدرود براى این 
بازى غیبت محمدرضا مهدوى است. کاپیتان 
باتجربه تیم سپیدرود در جریان دیدار مقابل 
نساجى در هفته بیست و نهم کارت زرد گرفت 
تا چهار اخطاره شده و از بازى مقابل استقلال 

محروم شود. 

سرنجى: منتظر هستیم تا وزیر 
پاسخ ما را بدهد

ایلنا: عضو تیم ملى گلبال در حاشیه تحصن 
امروز ورزشکاران آسیایى و پارآسیایى جاکارتا 
جلوى درب وزارت ورزش و جوانان، گفت: 
با کسى دعواى خاصى نداریم و آمده ایم که 
از حقمان دفاع کنیم. محمد سرنجى درباره 
حضورش در تحصن دوشنبه مقابل درب وزارت 
وزنه بردارى و جوانان، اظهار کرد: با کسى دعواى 
خاصى نداریم. آمده ایم که از حقمان دفاع کنیم 
و قولى که مسئولان به ما داده اند، به قولشان 
عمل کنند. به ما قول داده بودند که اگر طلا 
بگیریم پاداش خواهند داد. در حال حاضر که 
پاداش ها پرداخت نشده است و هم اکنون هم 
گفته اند که به جاى سکه، پول پرداخت خواهند 
کرد. وى گفت: ما آمده ایم از حقمان بر اساس 
قولى که به ما داده اند دفاع کنیم، نه آن چیزى که 
در ذهنشان است. در حال حاضر هم منتظر این 
هستیم که وزیر ورزش و جوانان بیاید و جواب 
قانع کننده اى را به ما بدهد. ما با کسى دعوا 
نداریم و اهل شورش هم نیستیم. ما ورزشکار 

هستیم و مى دانیم باید حرمت ها را حفظ کنیم.

ورزش
Sport

سرمربى احتمالى تیم ملى را
بیشتر بشناسید

از سنا تا جمع 8 تیم 
جام جهانى

سرمربى احتمالى تیم ملى فوتبال ایران در 
تیم هاى مطرحى بازى و مربیگرى کرده است. 
البته او براى دو سال پا را از دنیاى فوتبال فراتر 
گذاشت و در مجلس سناى بلژیک حضور 

داشت.
تیم ملى فوتبال ایران پس از رفتن کارلوس 
کى روش در بهمن ماه 97 بدون سرمربى 
مانده و در طى این ماه ها اسامى مختلفى براى 
نشستن روى نیمکت ایران مطرح شده است. 
یکى از اسامى محتمل براى نشستن روى 
نیمکت تیم ملى «مارك ویلموتس»، سرمربى 

50 ساله بلژیکى است.
ویلموتس دوران بازى اش را از باشگاه 
سن ترویدن بلژیک آغاز کرد و طى 16 سال 
در باشگاه هاى استاندارد لیژ، بوردو و شالکه 
حضور داشت و در نهایت در باشگاه شالکه هم 
به فوتبالش پایان داد. ویلموتس 70 بازى ملى 
هم با پیراهن بلژیک را انجام داد و توانست 28 

گل به ثمر برساند.
مارك ویلموتس در سال 2003 براى چند 
بازى به عنوان سرمربى موقت شالکه منصوب 
شد و پس از آن در سال 2004 به عنوان 
سرمربى سن ترویدن انتخاب و نخستین 
تجربه سرمربیگرى اش را در اولین تیم دوران 
حرفه اى اش آغاز کرد با این حال در کمتر از 

یک سال از این تیم اخراج شد.
پس از اخراج از این تیم بلژیکى، ویلموتس 
به تیم ملى بلژیک رفت و به عنوان دستیار 
دیک ادوکات و پس از آن جرج لیکنز با این 
دو سرمربى با تجربه همکارى کرد تا اینکه در 
مى 2012 با رفتن لیکنز از تیم ملى بلژیک، 
سرمربى موقت این تیم شد و پس از مدتى 
به عنوان سرمربى شیاطین سرخ معرفى 

شد.
در دوران حضور ویلموتس در تیم ملى 
بلژیک، بهترین تیم تاریخ این کشور با 
حضور بازیکنان جوان مطرح شد؛ تیمى 
که پایه گذارى آن از سرمربیان قبلى آغاز 

شده بود.
ویلموتس توانست با این تیم به جام جهانى 
2014 برسد و در مرحله گروهى این رقابت ها 
که با تیم هاى الجزایر، روسیه و کره جنوبى 
هم گروه بود، به عنوان تیم نخست صعود کرد. 
شیاطین سرخ به همراه ویلموتس در مرحله 
یک هشتم نهایى با نتیجه دو بر یک آمریکا را 
شکست دادند، اما در مرحله یک چهارم نهایى 
با یک گل مقابل آرژانتین مغلوب و از دور 

رقابت ها حذف شدند.
پس از جام جهانى 2014، تیم ملى بلژیک 
با سرمربیگرى ویلموتس به یورو 2016 
صعود کرد و در این رقابت ها پس از صعود 
از گروهش، با چهار گل مجارستان را در 
مرحله یک هشتم نهایى شکست داد، اما در 
مرحله یک چهارم نهایى مقابل ولزى که براى 
نخستین بار در رقابت هاى یورو حضور پیدا 
کرده بود، با نتیجه سه بر یک شکست خورد و 

از تیم ملى بلژیک اخراج شد.
مارك ویلموتس پس از یورو 2016 اتهام 
بزرگى به پدر تیبو کورتوآ زد و او را به دادن 
اطلاعات و ترکیب بلژیک به رسانه ها در 
جریان یورو متهم کرد؛ اتهامى که منجر به 

شکایت کورتوآ از ویلموتس شد.
او پس از اخراج از تیم ملى بلژیک مدتى در 
هیچ تیمى حضور نداشت تا اینکه پیش از 
جام جهانى 2018 روسیه به عنوان سرمربى 
ساحل عاج انتخاب شد ولى پس از اینکه با 
شکست مقابل مراکش نتوانست ساحل عاج 
را به جام جهانى برساند، از این تیم اخراج 

شد.
نکته جالب درباره ویلموتس، حضور دو 
ساله اش در فاصله سال هاى 2003 تا 2005 
در مجلس سناى بلژیک است؛ دورانى که 
چندان با موفقیت همراه نبود و باعث شد 
ویلموتس دوباره تمرکزش را روى فوتبال

 بگذارد.

مستطیل سبز
ملى پوش والیبال بانوان: تجربه لژیونرها به تیم ملى کمک مى کندکریمى مدال طلاى خود را به زندانیان غیرعمد اهدا کرد

دارنده مدال برنز جهان با حضور درمراسم گلریزان در شهرستان فردیس مدال طلاى قهرمانى آسیاى خود را به نفع زندانیان جرائم 
غیرعمد به مزایده گذاشت که توسط اعضاى شوراى اسلامى شهر فردیس به قیمت 200 میلیون ریال خریده شد. این مبلغ نیز براى 
آزادى زندانیان جرائم غیر عمد در اختیار انجمن حمایت از زندانیان استان البرز قرار گرفت. کریمى درباره این اقدام خود گفت: این مدال 
مربوط به مسابقات آسیایى بزرگسالان 2017 بود که به میزبانى کشور هند برگزار شد. قهرمان بازى هاى آسیایى جاکارتا ادامه داد: هدیه 
این مدال به آزادى زندانیان غیرعمد به پیشنهاد خانواده ام صورت گرفت تا بتوانم تأثیر اندکى در این بخش داشته باشم. دارنده مدال برنز 
جهان در ادامه، خاطر نشان کرد: از اقدامى که انجام دادم، خوشحال هستم و سعى دارم بتوانم به کمک خداوند افراد گرفتار بیشترى را 

نجات دهم چرا که معتقدم حق این افرادى که به دلیل مشکلات مالى در زندان هستند دورى از خانواده و تحمل رنج و سختى نیست.

ملى پوش والیبال بانوان حضور در لیگ ترکیه را تجربه اى ارزشمند مى داند که به تیم ملى کمک مى کند. مهسا صابرى، ملى پوش والیبال بانوان که 
سال گذشته به لیگ یک ترکیه پیوست به تجربه حضور خود در این لیگ اشاره کرد و گفت: حضور در این لیگ تجربه متفاوت و ارزشمندى بود که 

در ایران امکان کسب آن وجود ندارد، چون در ترکیه 28 بازى نزدیک به هم انجام دادیم. 
برنده بازى ها از قبل مشخص نبود و این موضوعى ارزشمند است. متأسفانه در ایران پنج بازى داریم که از قبل مى دانیم در کدام بازى ها برنده یا بازنده 
هستیم، یعنى بازى ها قابل پیش بینى است در حالى که لیگ ترکیه این گونه نبود و بازى هاى نزدیکى که انجام دادیم، مى تواند به تیم ملى کمک 
کند. او در مورد داشتن پیشنهاد براى حضور در فصل آینده لیگ ترکیه بیان کرد: پیشنهادهایى از لیگ یک دارم و به آن ها فکر مى کنم، اما تا زمانى 

که قرارداد امضا نشود، نمى توان در این مورد حرف زد.

تیم بسکتبال 3 نفره دانشگاه آزاد، نایب قهرمان آسیا شد
ایرنا: تیم دختران بسکتبال سه نفره دانشگاه آزاد اسلامى به عنوان نایب قهرمانى پنجمین دوره رقابت هاى بسکتبال سه در 
سه دانشجویان آسیا رسید. تیم بسکتبال سه نفره دختران دانشگاه آزاد اسلامى که به نمایندگى از فدراسیون ملى ورزش هاى 
دانشگاهى در پنجمین دوره رقابت هاى قهرمانى دانشجویان آسیا در چین تایپه شرکت کرده بود پس از راهیابى به فینال این 

مسابقات با شکست مقابل تیم چین تایپه A نایب قهرمانى این دوره از رقابت ها را از آن خود کرد. 

معرفى رقباى ساحلى بازان ایران در قهرمانى آسیا
ایسنا: تیم هاى ملى والیبال ساحلى الف و ب ایران رقباى خود در قهرمانى آسیا را شناختند.دو تیم والیبال ساحلى الف و ب ایران 
که براى حضور در رقابت هاى قهرمانى آسیا 2019 عازم چین شده اند، با برگزارى مراسم قرعه کشى این رقابت ها رقباى خود را 

شناختند.

دنیاى ورزش

سعید اکبرى / خبرآنلاین
آیا زمان آن نرسیده تا یکى پیدا شود و تصمیم درستى براى استقلال 
بگیرد؟ درست مثل همان تصمیمى که درباره پرسپولیس گرفتند. یک 
روز وضع پرسپولیس هم همین بود. باشگاه استقلال. بلوا. دعوا. جنجال. 
قهر. اخراج. دلار گم شده. تغییرات. بیانیه. قراردادهاى عجیب. پول هاى 
زبان بسته. دعواى مدیریت. شکایت. فیفا و یکسرى واژه حول محور 
همین واژه ها. دراستقلال چه خبر است؟ یا روشن تر بگویم در وزارت 
ورزش چه خبر است؟ از کى این بلاها سر این باشگاه آمد. از کى روابط 
در استقلال این قدر پیچیده شد؟ چه شد که پشت هر سلامى هدفى 

بود و پشت هر لبخندى، داستانى؟ شاید خنده دار باشد ولى مى گویند 
در استقلال هیچ چیز بى حکمت نیست. از خوش و بش ها بگیرید تا 
خداحافظى ها.استقلال شبیه به یک مزرعه ملخ زده است. انگار باید یک 
بار آن را سمپاشى کرد و زمینش را شخم زد. به اتفاقات این باشگاه در 
سال هاى گذشته دقت کنید. همه واژه هایى که برایتان نوشتیم هر چند 
براى باشگاه هاى خارجى یک بحران است ولى براى باشگاه استقلال 
«خاطره» است. مدیریت پشت مدیریت. تغییرات پشت تغییرات ولى 

انگار هیچ چیز سرجایش نیست.
دوباره همه چیز به نقطه اول بازمى گردد و فقط هواداران کلافه 

مى شوند. آیا زمان آن نرسیده تا یکى پیدا شود و تصمیم درستى براى 
استقلال بگیرد؟ درست مثل همان تصمیمى که درباره تیم رقیب 
گرفتند. یک روز وضع پرسپولیس هم همین بود. سرانجام یک تغییر 
مدیریتى درست و یک انتخاب درست روى نیمکت، اوضاع را دگرگون 
کرد. شد چیزى که امروز مى بینید. دو قهرمانى متوالى در لیگ، یک 

فینالیستى آسیا و احتمالاً سومین قهرمانى لیگ برتر.
یک نفر در این مملکت پیدا نمى شود قاطعانه درباره استقلال تصمیم 
بگیرد؟ یک بار براى همیشه یکسرى چیزها را در استقلال ریشه کن 

کند؟

گرچه فصل جارى براى استقلال هنوز 
به پایان نرسیده و آن ها دو بازى در پیش 
دارند، اما بررسى عملکرد چند بازیکن 
نشان مى دهد به احتمال زیاد در لیست 
فصل آینده آبى پوشان حضور ندارند. 
لیگ برتر به هفته پایانى خود رسید 
و تیم استقلال که در هفته بیست و 
هشتم لیگ برتر عملاً شانس قهرمانى 
را از دست داد، در هفته پایانى باید براى 
کسب سهمیه آسیا و حتى المقدور عنوان 
نایب قهرمانى لیگ تلاش کند. طبیعى 
است که باشگاه استقلال هم مثل همه 
باشگاه هاى دیگر مراحل مقدماتى 
فصل نقل و انتقالاتش را آغاز و دورنماى 
خود را ترسیم نماید. قطعاً استقلالى ها 
کم و بیش خروجى هاى فصل بعد را 
مى شناسند و کاملاً منطقى و طبیعى 
است که تا پایان آخرین بازى فصل، این 
لیست اعلام نشود، اما با بررسى عملکرد 
بازیکنان این تیم در فصل رو به اتمام 
مى توان با گمانه زنى نزدیک به واقعیت 
لیست خروجى آبى ها براى فصل بعد را 

مشخص کرد.
وضعیت نامشخص رحمتى

دو دروازه بان بزرگسال استقلال 
در این فصل بیشترین کلین شیت و 
کمترین گل خورده را داشتند، اما نه 
سیدحسین حسینى و نه سیدمهدى 
رحمتى هیچ کدام براى فصل بعد با 
این تیم قرارداد ندارند. شنیده مى شود 
مسئولان باشگاه استقلال تمایل دارند 
حتى المقدور قرارداد هر دو دروازه بان را 

تمدید کنند، اما براى این منظور 
مشکلاتى هست.

سیدمهدى رحمتى پس از 
دربى آن قدر مورد هجمه 
انتقادات هواداران قرار 

گرفت که بعد از آن 
هرگز فرصت حضور 
در میدان را پیدا نکرد. 
ممکن است تمدید 

قرارداد با رحمتى 
تبعاتى براى خود وى 
و مجموعه مدیریتى 
استقلال داشته باشد. 

در مورد رحمتى هنوز 
تصمیم قطعى گرفته 
نشده و این تصمیم گیرى 
به پایان فصل و روزهاى 
نقل و انتقالات موکول 

شده است.
خسرو حیدرى

احتمال اینکه مدافع باتجربه 
فصل بعد هم در لیست این تیم قرار 
بگیرد زیاد نیست. حیدرى مرز 35 
سالگى را رد کرده، میزان مصدومیتش 
زیاد شده و کارایى دوران جوانى اش را 
ندارد و این شرایط سال به سال کار را 
براى او سخت تر مى کند. حیدرى در این 
فصل تنها هفت بار براى تیمش در لیگ 
به میدان رفته و مجموع دقایق حضور 
وى در میدان 433 دقیقه است. این آمار 
و شرایطى که در بالا ذکر شد نمى تواند 
ضامن ادامه حضور وى در استقلال باشد. 
به خصوص که قرارداد حیدرى هم در 

پایان فصل به اتمام مى رسد.
میثم تیمورى

تیمورى از جمله خریدهایى بود 
که از ابتدا هم مورد انتقاد قرار گرفت و 
یکى از پاشنه آشیل هاى پر تعداد شفر 
در نقل و انتقالات بود. وى در این فصل 
تنها سه بار براى استقلال بازى کرد و 

مجموع دقایق او نیز 100 دقیقه است. 
این آمار مى گوید تیمورى فاصله بسیار 
نزدیکى به لیست خروجى آبى ها براى 

فصل بعد دارد.
روح االله باقرى

مهاجمى که ابتداى فصل جارى 
از لیگ یک به استقلال آمد و صاحب 
پیراهن شماره 10 این تیم شد، در 
مجموع نتوانست انتظارات را برآورده کند. 
احتمال اینکه استقلالى ها به فکر این 
باشند که جاى وى را با مهاجمى گلزن تر 

براى فصل بعد پر کنند کم نیست.
فرشاد محمدى مهر

بهترین  در  محمدى مهر 
حالت مى تواند یک ذخیره خوب براى 
استقلال باشد. این بازیکن هم فقط 9 
بار در این فصل به میدان رفته و شاید 
تصمیم سازان مجموعه هنوز تصمیم 
قطعى را در خصوص او نگرفته باشند. 
محمدى مهر از جمله بازیکنانى است که 
احتمال حضورش براى فصل بعد در بین 

آبى پوشان 50-50 است.

اللهیار صیادمنش
صیادمنش تنها بازیکنى است که 
به صورت رسمى جدایى اش براى فصل 
بعد از جمع آبى پوشان توسط خود باشگاه 
اعلام شده و دلیل آن را هم همه مى دانند. 

ترانسفر به لیگ ترکیه.
روزبه چشمى

جدا از اینکه قرارداد چشمى به 
پایان مى رسد و نظرات مختلفى هم 
در خصوص وى وجود دارد، اما شنیده 
مى شود چشمى پیشنهاداتى هم از 
لیگ هاى عربى دارد که این موضوع 
احتمال جدایى اش براى فصل بعد از 

استقلال را افزایش مى دهد.
طارق همام

اظهار نظر اخیر فرهاد مجیدى 
در خصوص طارق همام تأثیر زیادى روى 
روند همکارى وى با استقلال در فصل 
آینده گذاشته است. مجیدى رسماً اعلام 
کرده تا زمانى که در استقلال هست، 
طارق نباید باشد. طارق دو فصل دیگر با 
آبى پوشان قرارداد دارد، اما از جمله 

بازیکنانى است که احتمال جدایى اش از 
این تیم براى فصل بعد زیاد است.

اسماعیل گونکالوس
«ایسما» هم نتوانست در خط 
حمله آبى پوشان انتظارات را بر آورده 
کند. این مهاجم در نخستین سال 
حضورش در استقلال کمتر از انتظار 
حاضر شد و حالا هم با مصدومیتى 
نسبتاً جدى مواجه شده است. شرایط 
گونکالوس به گونه اى است که حضورش 
براى فصل بعد در جمع آبى پوشان را 

تهدید مى کند.
گادوین منشأ

قرارداد منشأ در پایان فصل 
به اتمام مى رسد و تصمیم جدى در 
خصوص تمدید این قرارداد گرفته نشده 
است. مهاجم اهل کشور نیجریه استقلال 
نیز این پتانسیل را دارد که در لیست 

خروجى آبى ها قرار بگیرد.
آیاندا پاتوسى

پاتوسى حتى باوجود افتى که در 
هفته هاى اخیر داشته هنوز هم با اختلاف 
بهترین خرید و حتى بهترین بازیکن این 
فصل آبى پوشان است. بدیهى است که 
استقلالى ها پاتوسى را در لیست خروجى 
قرار ندهند، اما قرضى بودن قرارداد وى 
به منزله تهدید براى جدایى از این تیم 
است. اتفاقى که استقلالى ها دوست 

ندارند روى دهد.
امید نورافکن

نورافکن هم با قراردادى قرضى 
در نیم فصل دوم به استقلال 
پیوست و شرایط او هم 
مثل پاتوسى است. گرچه 
استقلالى ها تمایل به ادامه 
همکارى با او دارند، اما فراهم 
کردن شرایط این همکارى 

چندان هم ساده نیست.
محسن کریمى

سرعتى  وینگر 
آبى پوشان هم با خطر 
جدایى از این تیم تهدید 
مى شود. کریمى جدا از 
توانایى هاى فنى اش با 
مشکل مصدومیت هاى 
پى درپى مواجه است و 
این موضوع ممکن است 
به قیمت جدایى وى از 
استقلال در فصل بعد تمام 

شود.

سیدحسین حسینى و نه سیدمهدى 
رحمتى هیچ کدام براى فصل بعد با 
این تیم قرارداد ندارند. شنیده مى شود 
مسئولان باشگاه استقلال تمایل دارند 
حتى المقدور قرارداد هر دو دروازه بان را 

تمدید کنند، اما براى این منظور 

سیدمهدى رحمتى پس از 
دربى آن قدر مورد هجمه 
انتقادات هواداران قرار 

گرفت که بعد از آن 
هرگز فرصت حضور 
در میدان را پیدا نکرد. 
ممکن است تمدید 

قرارداد با رحمتى 
تبعاتى براى خود وى 
و مجموعه مدیریتى 
استقلال داشته باشد. 

در مورد رحمتى هنوز 
تصمیم قطعى گرفته 
نشده و این تصمیم گیرى 
به پایان فصل و روزهاى 
نقل و انتقالات موکول 

50 است.تنها سه بار براى استقلال بازى کرد و  است. اتفاقى که استقلالى ها دوست آبى پوشان قرارداد دارد، اما از جمله آبى پوشان 50
ندارند روى دهد.

امید نورافکن
نورافکن هم با قراردادى قرضى 
در نیم فصل دوم به استقلال 
پیوست و شرایط او هم 
مثل پاتوسى است. گرچه 
استقلالى ها تمایل به ادامه 
همکارى با او دارند، اما فراهم 
کردن شرایط این همکارى 

چندان هم ساده نیست.
محسن کریمى

سرعتى  وینگر 
آبى پوشان هم با خطر 
جدایى از این تیم تهدید 
مى شود. کریمى جدا از 
توانایى هاى فنى اش با 
مشکل مصدومیت هاى 
پى درپى مواجه است و 
این موضوع ممکن است 
به قیمت جدایى وى از 
استقلال در فصل بعد تمام 

شود.

استقلال، مزرعه ملخ زده!

بررسى شرایط 13 بازیکن استقلال و احتمال جدایى از جمع آبى ها

پاى آبى  ها روى پوست موز

تکمیلى




